H BECE: 5 ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
g .f“'"I § DELLA PROVlN(glA DI CASERTA
Determina n® %Y del 40 - @i~ 003

Oggetto: nomina Responsabile istruttoria procedure concorsuali

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso:

che, con avviso al personale prot. n°1915 del 07.05.2013, quest’.A.C.P. ha reso nota la
necessita  di individuare un Funzionario/Dipendente, inquadrato nella ctg. D e con
esperienza in materia di reclutamento/gestione di procedure concorsuali, che possa
provvedere all’istruttoria propedeutica all’espletamento delle prove concorsuali relative alle
procedure di reclutamento di personale bandite nel corso dell’anno 2011;

che, altresi nel predetto avviso, ¢ stato specificato che, il Funzionario /Dipendente risultato
destinatario dell’incarico in questione, potra avvalersi della collaborazione di due unita
lavorative;

che, al predetto avviso, ha dato riscontro un unico Funzionario, I’ Avv. Michelina Izzo;

che, la stessa possiede i requisiti richiesti per ’espletamento di quanto innanzi;

che, I'Avv. lzzo, debitamente interpellata, ha indicato tra il personale dell’Ente, i dipendenti
Sig. Martone Antonio e Rag. Clemente Carfora, quali collaboratori nell’attivita in questione;

tanto premesso

Visto il D. Lgs. 165/2001;

richiamata la propria competenza

1)

2)
3)

4)

5)

DETERMINA

nominare quale Responsabile dell’istruttoria propedeutica all’espletamento delle prove
concorsuali relative alle procedure di reclutamento di personale bandite nel corso dell’anno
2011, I’Avv. Michelina Izzo;

nominare quali collaboratori del predetto Avv. i dipendenti Sig, Martone Antonio ¢ Rag.
Clemente Carfora ;

stabilire che, 1’attivitd in parola dovra essere svolta rigorosamente oltre il normale orario di
lavoro;

stabilire, altresi, che i collaboratori nominati verranno remunerati con il pagamento di lavoro
straordinario, mentre, per il Responsabile si rimanda a successivo provvedimento di
quantificazione del compenso che, trovera copertura nell’importo cumulato in conto “tassa
di partecipazione esame”;

trasmettere copia della presente ai dipendenti incaricati e agli Uffici interessati per quanto
di competenza,

Via E.

Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.I. 00101970614 - Tei. 0823.278411 - Fax 0823.326006




ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

[ J I s e

Prot N° [IN 2013 Ti4 VW Caserta, li A 7 0% / 2013

Avy. Moo Mihelt
Ai Sigg.dipendenti

Martone Antonio
Cafifora Clemente
SEDE

Oggetto: Trasmissione determina dirigenziale n° 314 del 10.05.2013.

Con la presente si trasmette copia della determina dirigenziale di cui in epigrafe, per i

consequenziali adempimenti,

PER RICEVUTA

Sig. Martone Antonio K\ﬂﬂﬂi\y’—’w

Rag. Carfora Clemente /% *W
Ans. G{ﬂw m e/eéfuo_ Mﬁﬁ}é/

7

a.c.

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - PI. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326008




